
SM ja CUP PISTEET 2024 AUTOT Sivu 1 (3)

JR/D #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Peppiina Kangas JR/D 131 98 57 116 56 0 327

2 Iines Kangas JR/D 232 113 74 74 57 0 318 9 9

3 Eetu Laine JR/D 115 52 96 93 54 0 295 23 32

4 Kaarle Paakkari JR/D 299 56 115 58 58 0 287 8 40

5 Pinja Junnila JR/D 277 132 54 55 0 241 46 86

6 Julia Tikkaoja JR/D 112 57 53 74 54 0 238 3 89

7 Enni Vasankari JR/D 270 52 78 53 0 183 55 144

8 Helmi Oikarinen JR/D 155 75 55 0 130 53 197

9 Anton Oikarinen JR/D 177 73 53 0 126 4 201

10 Jere Mesiniemi JR/D 100 54 53 0 107 19 220

11 Siiri Mesiniemi JR/D 205 74 0 74 33 253

12 Hertta Lauhasmaa JR/D 107 57 0 57 17 270

13 Mollie Lönngren JR/D 238 52 0 52 78 275

OS #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Junnu Sjöman OS 737 118 58 0 176

2 Rauli Rautio OS 771 95 56 0 151 25 25

3 Kari Takala OS 729 76 8 54 0 138 13 38

4 Lasse Mättö OS 703 74 55 0 129 9 47

Kieku Salo OS 727 57 50 0 107 22 69

Jussi Lahti OS 713 54 53 0 107 0 69

6 Jani Svensberg OS 702 78 0 78 29 98

7 Sini Paukkuri OS 777 57 0 57 21 119

Jyrki Riihikallio OS 773 53 0 53 4 123

Jyrki Aukio OS 708 53 0 53 0 123

PET #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Petri Tikkaoja PET 1411 58 78 95 54 0 285

Petri Parkkinen PET 1580 117 114 53 0 284 1 1

Hannu Kohvakka PET 1329 74 77 78 55 0 284 0 1

3 Jesse Herranen PET 1339 95 95 54 0 244 40 41

4 Marko Oranen PET 1100 56 53 54 57 0 220 24 65

5 Roni Tekoniemi PET 1415 54 77 58 0 189 31 96

6 Johanna Ruusunen PET 1327 116 53 0 169 20 116

7 Riina Raussi PET 1202 54 56 0 110 59 175

8 Ville Lauhasmaa PET 1318 56 0 56 54 229

9 James Eddison PET 1576 54 0 54 2 231

10 Ilkka Junnila PET 1381 53 0 53 1 232

11 Arto Sulopuisto PET 592 52 0 52 1 233

JUNIOR DRAGSTER (SM)

ORIGINAL STREET (SM)

PRO ET (SM)

2

8

5

Kaudella 2024 kaikissa ryhmissä loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteitä kilpailijalle tuonutta kilpailua. 

Mikäli viittä (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.
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PS #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Tony Vaahtera PS 540 77 97 57 56 0 287

2 Tony Ståhl PS 1993 56 76 78 55 0 265 22 22

3 Seppo Raussi PS 575 118 57 0 175 90 112

4 Ossi Oikarinen PS 1550 98 58 0 156 19 131

5 Kalle Mannerkoski PS 519 54 54 0 108 48 179

6 Ville Hasanen PS 574 55 0 55 53 232

S/SS #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Timo Eronen S/SS 585 98 0 0 0 98

2 Iiro Mikkola S/SS 591 76 0 0 0 76 22 22

3 Tiina Korkee S/SS 588 57 0 0 0 57 19 41

4 Henry Jalava S/SS 695 8 0 0 0 8 49 90

SPET #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Pekka Junninen SPET 1691 137 75 75 54 0 341

2 Seppo Iivonen SPET 1344 73 98 114 55 0 340 1 1

3 Kim Döfnäs SPET 1996 78 74 134 0 286 54 55

4 Janne Söderqvist SPET 1810 114 53 57 53 0 277 9 64

5 Hannu Vihanto SPET 1962 53 116 53 53 0 275 2 66

6 Emilia Tekoniemi SPET 1660 56 53 98 56 0 263 12 78

7 Ari Remahl SPET 1387 95 52 52 58 0 257 6 84

8 Iikka Hyvärinen SPET 1358 54 57 76 57 0 244 13 97

9 Pasi Korhonen SPET 1447 134 54 0 188 56 153

10 Patrik Björkholm SPET 1631 53 0 53 135 288

11 Jenna Kakkonen SPET 1613 52 0 52 1 289

TD #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Marko Leivo TD 800 57 98 55 57 0 267

2 Kaapo Lehtonen TD 805 75 77 54 55 0 261 6 6

3 Jens Lönngren TD 838 98 97 58 0 253 8 14

4 Henri Hälikkä TD 889 74 56 53 54 0 237 16 30

5 Hannu Mylläri TD 878 74 56 0 130 107 137

6 Jaakko Lauhasmaa TD 803 118 0 118 12 149

7 Jarmo Nyberg TD 802 76 0 76 42 191

8 Marko Huttunen TD 804 56 0 56 20 211

TS #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Pauli Stamblewski TS 327 58 78 57 0 193

2 Pauli Kuki TS 150 97 58 0 155 38 38

3 Timo Suojanen TS 207 56 0 56 99 137

4 Teemu Högfors TS 385 55 0 55 1 138

TOP STREET (Suomen Cup)

TOP DOORSLAMMER (SM)

PRO STREET (Suomen Cup)

STOCK/SUPER STOCK (Suomen Cup)

SUPER PRO ET (SM)

Kaudella 2024 kaikissa ryhmissä loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteitä kilpailijalle tuonutta kilpailua. 

Mikäli viittä (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.
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VD #VALUE! #VALUE!

Sija Nimi Ryhmä & # SM 1 SM 2 SM 3 SM 4 SM-finaali

Grand 

Total Points behind

Points behind 

leader

1 Juha Alakangas VD 666 56 57 0 113

2 Esa Haajanen VD 401 98 0 98 15 15

3 Olli Salmi VD 605 77 0 77 21 36

4 Mika Tanner VD 504 58 0 58 19 55

VINTAGE DRAGS (Suomen Cup)

Kaudella 2024 kaikissa ryhmissä loppupisteisiin lasketaan viisi (5) eniten pisteitä kilpailijalle tuonutta kilpailua. 

Mikäli viittä (5) kilpailua ei ajeta, huomioidaan pistelaskussa kaikkien kilpailujen pisteet.


